＜報道関係各位＞

2014年 2月 28日

ホテルグリーンプラザ白馬（本社：東京都新宿区／施設所在地：長野県北安曇郡小谷村千国乙12860-1））で

は、２０１４年７月５日（土）６日（日）に第7回目となるイベント 【ジャパ×スコ】JAPAN×SCOTLAND FESTIVAL

2014 in HAKUBA の開催が決定いたしましたので、お知らせいたします。

                                       [昨年のフェスティバル風景]

本企画は、日本とスコットランドの友好交流を実際に体感して頂ける日本で唯一無二の祭典。第7回目となる

今年は、本場スコットランドから来日するバグパイプ・バンドによるド迫力のマーチングショーと和太鼓の競演、可

憐なスコットランド少女ダンサーと日本ダンサーによるショー、スコットランドの食材と日本の食材と使ったオリジナ

ルスィーツなど、様々なイベントをお愉しみ頂けます。

 ☆テーマは「和洋折衷」

日本・スコットランドを中心に、和も洋もワールドワイドに広げて楽しさを倍増させようとする、今回のテーマです。日

本伝統と一緒に世界の文化を楽しめる、ホテルグリーンプラザでしか味わえないフェスティバルをお贈り致します。

■「ジャパ×スコ JAPAN×SCOTLAND FESTIVAL 2014 in HAKUBA」概要

・開催期間 ：２０１4年7月5日（土）6日（日）

・開催会場 ：ホテルグリーンプラザ白馬

・料   金 ：一般価格 14,500円～ （1泊2食付、フェスティバル参加費、消費税込）

今後、「ジャパ×スコ JAPAN×SCOTLAND FESTIVAL 2014 in HAKUBA」の最新情報は随時配信していきます。

■ホテルグリーンプラザ白馬／北アルプス峰々を背景に、257 室の客室・自家源泉の温泉にてお客様をお迎えする長野県内で

も屈指の大型リゾートホテルです。

本件に関するお問い合わせ先

ホテルグリーンプラザ HOTEL GREEN PLAZA

 担当：山本 （TEL：03-5155-7301 FAX：03-5155-7310）

News Release

   開催決定！国内唯一の日本とスコットランドの友好交流祭

  JAPAN×SCOTLAND FESTIVAL2014
in HAKUBA

開催日：2014年 7月 5日（土）6日（日）